
1) Rada  
 

 

 

 Poz. 35 
 

UCHWAŁA NR 35 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA 

z dnia 29 września 2021 r.  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania 
stopnia doktora mgr. Kadimowi Hassonowi Hnaihenowi 

Na podstawie § 17 ust. 1-4 załącznika  nr 1 do uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 340 z późn. zm.), Rada 
Naukowa Dyscypliny Archeologia uchwala, co następuje: 

                                                        § 1 

Do podjęcia czynności w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora  
mgr. Kadimowi Hassonowi Hnaihenowi powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 
1) dr hab. Krzysztof Jakubiak; 
2) prof. dr hab. Barbara Kaim; 
3) dr hab. Dorota Ławecka; 
4) dr hab. Małgorzata Sandowicz; 
5) dr hab. Arkadiusz Sołtysiak, prof. ucz.; 
6) dr hab. Marek Stępień; 
7) dr Franciszek Stępniowski. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia: T. Derda 

 
 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY ARCHEOLOGIA 
 


